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Revisionsrapport 

Beslutad: 2023-04-04 

Diarienummer: 3.1.2-2022-0360 

Till: Konstnärsnämnden 

Revisionsrapport – 

Konstnärsnämndens årsredovisning 

2022 

Riksrevisionen har granskat Konstnärsnämndens årsredovisning 2022, daterad 

2023-02-13. Vi vill med denna revisionsrapport uppmärksamma er på iakttagelser 

från vår granskning.  

Våra iakttagelser har påverkat revisionsberättelsen. Vi har lämnat uttalanden med 

reservation om  

• årsredovisningen i allt väsentligt är upprättad i enlighet med gällande 

regelverk 

• årsredovisningen ger i allt väsentligt en rättvisande bild av det ekonomiska 

resultatet, finansiering och finansiella ställning 

• resultatredovisningen är förenlig med övriga delar och stödjer en rättvisande 

bild i årsredovisningen som helhet.  

Konstnärsnämnden har inte redovisat alla utestående 

åtaganden i bemyndiganderedovisningen 

Konstnärsnämnden redovisar ett för lågt utestående åtagande för 

Visningsersättning samt bidrag åt bild- och formkonstnärer i 

bemyndiganderedovisningen. Åtaganden som inte är redovisade uppgår till 12 600 

tusen kronor.  
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Myndigheter ska i bemyndiganderedovisningen i årsredovisningen redovisa alla 

utestående åtaganden som medför utgifter under kommande budgetår. Det gäller 

enligt 6 § i Ekonomistyrningsverkets föreskrifter och allmänna råd (ESVFA 2022:1) 

till 6 kap. 1 § förordning (2000:605) om årsredovisning och budgetunderlag.   

Vi bedömer att de utestående åtaganden som Konstnärsnämnden inte redovisar är 

ett väsentligt fel som försvårar regeringens uppföljning av gjorda åtaganden. Vi 

har därför lämnat uttalanden med reservation i revisionsberättelsen. 

Rekommendation 

Vi rekommenderar Konstnärsnämnden att se över och stärka rutinerna för 

kvalitetssäkringen av utestående åtaganden i bemyndiganderedovisningen. För att 

stärka rutinerna kan myndigheten till exempel införa kontroller av manuella 

moment vid upprättandet av bemyndiganderedovisningen.  

Ansvarig revisor Anders Verf har beslutat i detta ärende. Uppdragsledare Caspar 

Engsner har varit föredragande. 

Anders Verf 

För kännedom 

Regeringen 

Kulturdepartementet 

Finansdepartementet, budgetavdelningen 
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